西宮市薬剤師会 御中                              2025 年 9 月 25 日

尼崎市薬剤師会 御中

芦屋市薬剤師会 御中

宝塚市薬剤師会 御中

兵庫医科大学病院 職員各位

兵庫医科大学病院

薬剤部長 木村 健

連携充実加算に係る第 6 回研修会開催について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当院は 2021 年 11 月より外来化学療法の質を向上させるため連携充実加算を開始しました。

今回、連携充実加算に係る第 6 回目研修会を下記の会場にて開催いたします。

なお、これまでの研修会は Web 開催としてまいりましたが、今回は現地のみでの開催となります。

つきましては、ご多忙のところ恐れ入りますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日時    2025 年 11 月 6 日（木） 18:30～19:30

開催形式  グループディスカッションを中心とした集合研修

開催場所  兵庫医科大学病院 第 5 会議室（10 号館 4 階）もしくは 教育研修棟 202 号室（2 階）

（オンラインでの開催はしない）

人数    先着 50 名程度（定員となり次第、受付を締め切らせて頂きます）

開催内容  1.症例提示「Pola-R-CHP」「Nivo+SOX」

      2.副作用マネジメントと対応策の検討

      3.発表、意見交換

【参加申し込み】

 事前の申し込みが必要となります。下記 URL もしくは QR コードより必要事項を記載し、お申し込みください。

参加者へは後日、参加用 URL を送付致します。

開催場所は最終的な参加人数に応じて決定いたします。決まり次第、改めて最終のご案内をお送りいたします。

※ドメイン名@hyo-med.ac.jp からのメールを受け取れるようにしておいてください。

・参加申し込み URL・QR コード（申し込み締め切り：10 月 29 日（水））

https://docs.google.com/forms/d/1V32e3N8xGRswS-NewiOFtjMZlh4VCJsDJ2g6__seSVo/edit

（リンクが繋がらない場合は URL をコピーしてブラウザに貼り付けてください）

【問い合わせ先】

兵庫医科大学病院 薬剤部

TEL：0798-45-6733 （兵庫医科大学病院 がんセンター薬剤調製室）

 （平日 8:30～17:15）

以上

https://docs.google.com/forms/d/1V32e3N8xGRswS-NewiOFtjMZlh4VCJsDJ2g6__seSVo/edit